Tổ chức rà
soát, hỗ trợ kinh phí xây dựng và sửa chữa 18 nhà “Đại đoàn
kết” trị giá trên 2,5 tỷ đồng. Qua đó góp phần thực hiện tốt
chính sách an sinh xã hội, tạo sự tin tưởng, đồng thuận và
phấn khởi trong các tầng lớp nhân dân.

Dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020, MTTQ thành phố sẽ
chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Thành
ủy, UBND thành phố có chính sách hỗ trợ cho hộ nghèo;
tiếp tục kêu gọi, vận động các cơ quan, doanh nghiệp, mạnh
thường quân chung tay ủng hộ người nghèo, cận nghèo, hộ
có hoàn cảnh khó khăn vui xuân đón tết.